1. cc. 1r-15r, Cicero, Epistulae ad Brutum (cfr. Shackleton Bailey (ed.), Ci-
Ceronis Epistulae ad Brutum)

primo testo, inc. Cicero Bruto salutem. L. Clodius tribunus plebis designa-
tus valde me diligit vel, ut <spazio bianco> valde me amat (c. 1r); expl. civemque 
talem qualis et prudentissimus et fortuna optima esse debet (c. 1r)
Precede la rubrica: «M.T.C. aepistolarum ad Brutum incipit». Nel testo, spazi bianchi al posto 
delle parole o dei passi in greco.

ultimo testo, inc. Cicero Bruto sal. Cum saepe te litteris hortatus essem ut 
quam primum rei publica subvenires (c. 14r); expl. ea dicam eaque faciam quae 
te velle quaeque ad te pertinere arbitrabor. VI Kl. sextiles (c. 15r)
In calce al testo: «M.T.C. aepistolarum ad Brutum liber I explicit».
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2. cc. 15r-50r, Cicero, Epistulae ad Quintum fratrem (cfr. Shackleton Bailey 
(ed.), CiCeronis Epistulae ad Quintum fratrem)

primo testo, inc. Marcus Q. fratri sal. Etsi non dubitabam, quin hanc ae-
pistolam multi nuntii, fama denique esset ipsa (c. 15r); expl. orem, ut valetudini 
tuae, si me et tuos omnes valere vis, diligentissime servias. Vale (c. 23v)
Precede la rubrica: «Ad Q. fratrem aepistolarum liber I».

ultimo testo, inc. Superiori aepistole quod respondeam nihil est, quae ple-
na stomachi et quaerelarum est (c. 48r); expl. tamen valde multum. Rescripsi ad 
omnia mihi (sic), suavissime et optime frater. Vale (c. 50r)
In calce al testo: «M.T.C. aepistolarum ad Q. fratrem liber III et ultimus explicit». Nel testo, spazi 
bianchi al posto delle parole o dei passi in greco. Il primo libro è completo; nel secondo le epistole 
si trovano in questo ordine: 1-2, 5, 4, 7-12, 14; la 15 e la 16 sono scritte di seguito; nel terzo le 
epistole 1-3 sono scritte di seguito, 4-7, poi 8 e 9 scritte di seguito.

3. cc. 50r-52v, Ps. Cicero, Epistula ad Octavianum (cfr. Wesenberg (ed.), Pseu-
do CiCeronis Epistula ad Octavium, pp. 654-659)

inc. Cicero Octaviano sal. Si per tuas legiones mihi licitum fuisset quae 
nomini meo populoque Romano (c. 50r) expl. nam si vivus ista subterfugere non 
potero una cum istis vitam fugere decrevi (c. 52v)
Precede la rubrica: «Incipit ad Octavium (sic) epistula».
In calce al testo: «M.T.C. ad Octavium (sic) explicit».

4. cc. 52v-309r, Cicero, Epistulae ad Atticum (cfr. Shackleton Bailey (ed.), 
CiCeronis Epistulae ad Atticum)

primo testo, inc. Petitionis nostrae, quam tibi summe curae esse scio, 
huiusmodi ratio est quod adhuc coniectura (c. 52v); expl. postea (sic) ita belle est, 
ut totum gymnasium eliva vasina (sic!) esse videatur. Multum te amamus (c. 54r)
Precede la rubrica: «Eiusdem ad Atticum liber I incipit feliciter». L’epistola termina senza 
soluzione di continuità con quella seguente.